چند نکته پیرامون فهرست‌نویسی کتاب

علیرضا دولتشاهی

می‌خوانیم:

فیروز میرزا فرمانفرما فرزند عباس میرزا (۱۲۰۳ - ۱۲۴۹ ق / ۱۷۸۸ - ۱۸۳۳ م) نایب‌السلطنه و نوه فتحعلی شاه قاجار در سال ۱۲۳۳ ق / ۱۸۱۷ م چشم به جهان گشود.^۲

در صفحه حقوق این کتاب، برگه فهرست‌نویسی پیش از انتشار که توسط کتابخانه ملی ایران تهیه شده، چاپ شده است. این برگه دارای سرشناسه پدیدآور زیر است:

فیروز، فیروز ۱۲۶۷ - ۱۳۱۶.

اما این سرشناسه نادرست است.